dÊ.f ittr'4,
ü o.. i+rcL rrÀ É}r.

- : §lôrâo Ollrn r 'r -

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Rogério Almeida Nunes - PSB

rNDrcAÇÃo N" 335/2023
CÂMARA MUNICIPAL

DE 5IMÂO DIAS.SE

APROVADO

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo, a seguinte

lndicação a ser encamiúada ao Excelentíssimo Seúor Luciano Azevedo Pimentel,

Deputado Estadual, solicitando emenda parlamentar para viabilização de perfuração de

poços artesianos nas seguintes localidades: Povoado IleseÍo, nas imediações do corredor

de Amélia Enoque Batista; Povoado Cumbe, próximo de residência de Claudinho. Do

mesmo modo, a ser destinada ao Excelentíssimo Seúor Cristisno Viana Meneses, Prefeito

Municipal, requerendo a realização das demandas acima mencionadas.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias/SE, 29 de agosto de 2023.

Presr

Alm a\u

Rür Prerldente V.rgI!, S/N-CerÍro-CfP a9{80-000 - Simio DiÀr - SE- TeL: 79 - 36I l-1717- CNPJ J2.741.1B/m0l -92